ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2024 года                                                                                              № 530

г. Камбарка

Об организации работы по

сопровождению инвестиционных

проектов на территории

муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в

экономику муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», выработки предложений по созданию

эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской

деятельности на территории муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики», в соответствии с

Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ "Об инвестиционной

деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных

вложений", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во

исполнение приказа Министерства экономического развития Российской

Федерации от 26.09.2023 г. № 672 "Об утверждении Методических рекомендаций

по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов ("Региональный

инвестиционный стандарт")", руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Регламент сопровождения инвестиционных проектов,

реализуемых и (или) планируемых к реализации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Образовать Инвестиционный совет при Главе муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

и утвердить его состав, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Положение об Инвестиционном совете при Главе

муниципального образования «Муниципальный  округ Камбарский район

Удмуртской Республики», согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -         А.Н. Галанов
Экз.- 2